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Département:

Année Universitaire:

Université Abderahmane Mira de Béjaia

Sciences humaines et sociales

S.Techniques des activités physiques et Sportives
2015 / 2016

3 éme année - Domaine: Sciences et Techniques des Activites Physiques et Sportives — Filiére: Activité

Physique et Sportive Educative — Spécialité: Education et Motricité — 6 éme Semestre

Section N° |

Coef. examen:100.00%

N°
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Groupe N° |

Date : 20/06/2016

Résultats de I'examen de la matiére :MEM |/ Memoire / Unité Enseignement

Nom et prénoms
ACHACHE Farid
ACHIOU  Ziad
ADDALOU Massinissa
AKNOUCHE Sonia
AMARA  Sifax
BELLILI Lynda
BENZAID Mohamed
BENZEMMA  Sylia
BOUKHATA Ryma
BOUKOBBA
DJOUDER Hilal
DRISSI Riad
GHEBRIOUA Adnane
GHEBRIOUA Massinissa

Imad

HADDADI  Lotfi
HADJI  Adel
HAMANI  Racim

HAMDAD Mohamed amine
HAMDOUCHE  Nabil
LAHLOU  Nouria louiza
MENZOU  Sami
OUAZIB Radia
OUKRID  Khelaf
OURTEMACHE
OUZZANE Riad
REZKI
SAADI Mayssa
SAICHE  Khiari

Lynda

Salim

Coef. CC:

0.00%

Matricule
1333005343
1333016443
1333016308
1333005273
1333016253
1333014063
1333002893
1333005691
1333014532
1333012664
1333002298
1333006720
1333010923
1333011013
1333009858
1333001430
1333013975
1333005820
1333008820
1333013822
1333015458
1333012481
1333016241
1333001709

12STAPS0031
1333000233
1333010675
1333008733

Fondamentale

Etat

Coef.de la matiere 5

Exam
10.5
10.5

7
12
13
11

11.5
12
10

10.25
10.5
10.5

11.75

11.75

10
12.5
10
12.5
10.75
12
10
11
13
13
10.5
10.5
10
11

TD

TP

Crédit: 8.00

Conf

Sem

Code UE: UEF 6

Matiére non requise

Proj

Stage Autre
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Département: S.Techniques des activités physiques et Sportives
Année Universitaire: 2015 / 2016

3 éme année - Domaine: Sciences et Techniques des Activites Physiques et Sportives — Filiére: Activité
Physique et Sportive Educative — Spécialité: Education et Motricité — 6 éme Semestre

Section N° | Groupe N° | Date : 20/06/2016

Résultats de I'examen de la matiére :MEM |/ Memoire / Unité Enseignement

Fondamentale

Coef. examen:100.00%  Coef. CC: 0.00% Coef.de la matiere 5 Crédit: 8.00 Code UE: UEF 6

Matiére non requise
N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf  Sem Proj Stage Autre
29 SAIT Ouidad 1333009879 N 10
30 ZEMOUR Lydia 1333015910 N 11

31 ZERDAB Noureddine 1333001866 N 13



