Université Abderahmane Mira de Béjaia

Faculté: Sciences humaines et sociales

Département: S.Techniques des activités physiques et Sportives

Année Universitaire: 2015 / 2016

3 ème année – Domaine: Sciences et Techniques des Activites Physiques et Sportives – Filière: Activité Physique et Sportive Educative – Spécialité: Education et Motricité – 6 ème Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

Date: 20/06/2016

Résultats de l'examen de la matière : MEM / Memoire / Unité Enseignement Fondamentale

Coef. examen: 100.00 % Coef. CC:		0.00 % Coef.de la matière 5		Crédit: 8.00		Code UE: UEF 6				
						Matière non requise				
N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	<u>Exam</u>	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage Autre
1	ACHACHE Farid	1333005343	Ν	10.5						
2	ACHIOU Ziad	1333016443	Ν	10.5						
3	ADDALOU Massinissa	1333016308	Ν	7						
4	AKNOUCHE Sonia	1333005273	Ν	12						
5	AMARA Sifax	1333016253	Ν	13						
6	BELLILI Lynda	1333014063	Ν	11						
7	BENZAID Mohamed	1333002893	Ν	11.5						
8	BENZEMMA Sylia	1333005691	Ν	12						
9	BOUKHATA Ryma	1333014532	Ν	10						
10	BOUKOBBA Imad	1333012664	Ν	10.25						
11	DJOUDER Hilal	1333002298	Ν	10.5						
12	DRISSI Riad	1333006720	Ν	10.5						
13	GHEBRIOUA Adnane	1333010923	Ν	11.75						
14	GHEBRIOUA Massinissa	1333011013	Ν	11.75						
15	HADDADI Lotfi	1333009858	Ν	10						
16	HADJI Adel	1333001430	Ν	12.5						
17	HAMANI Racim	1333013975	Ν	10						
18	HAMDAD Mohamed amine	1333005820	Ν	12.5						
19	HAMDOUCHE Nabil	1333008820	Ν	10.75						
20	LAHLOU Nouria louiza	1333013822	Ν	12						
21	MENZOU Sami	1333015458	Ν	10						
22	OUAZIB Radia	1333012481	Ν	11						
23	OUKRID Khelaf	1333016241	Ν	13						
24	OURTEMACHE Lynda	1333001709	Ν	13						
25	OUZZANE Riad	12STAPS0031	Ν	10.5						
26	REZKI Salim	1333000233	Ν	10.5						
27	SAADI Mayssa	1333010675	Ν	10						
28	SAICHE Khiari	1333008733	Ν	11						

Université Abderahmane Mira de Béjaia

Faculté: Sciences humaines et sociales

Département: S.Techniques des activités physiques et Sportives

Année Universitaire: 2015 / 2016

3 ème année – Domaine: Sciences et Techniques des Activites Physiques et Sportives – Filière: Activité Physique et Sportive Educative – Spécialité: Education et Motricité – 6 ème Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1 Date: 20/06/2016

Résultats de l'examen de la matière : MEM / Memoire / Unité Enseignement Fondamentale

Coef. examen: 100.00% Coef.		Coef. CC:	0.00 % Coef.de	la mati	ère 5		Crédit: 8	.00	Code UE	: UEF	6
										Mati	ère non requise
N°	Nom et prénoms		Matricule	Etat	<u>Exam</u>	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage Autre
29	SAIT Ouidad		1333009879	Ν	10						
30	ZEMOUR Lydia		1333015910	Ν	11						
31	ZERDAB Noureddin	е	1333001866	Ν	13						